

भारत सरकार
Government of India

आधार
Aadhaar

Aadhaar no. issued: 19/11/2013

த கிரீஷ் சுபாகர்
T Girish Subhakar
பிறந்த நாள் / DOB : 27/09/2000
ஆண் / Male

ஆதார் என்பது அடையாளத்திற்கான சான்றாகும். குடியறிமை, அல்லது பிறந்த தேதிக்கான சான்றல்ல. இது சரிபார்ப்பதன் மட்டுமே பயன்படுத்தப்பட வேண்டும் (ஆன்லைன் அங்கீகாரம் அல்லது QR குறியீட்டை எடுக்கச் செய்தல்/ஆஃபலைன் XML)

Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth. It should be used with verification (online authentication, or scanning of QR code / offline XML).

7068 7670 6971

मेरा आधार, मेरी पहचान

भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
Unique Identification Authority of India

आधार
Aadhaar

முகவரி: S/O: தம்பி, 2/48, புளியங்குளம், வடக்கு தாமரைகுளம், தாமரைக்குளம், கன்னியாகுமரி, தமிழ் நாடு, 629704
Address: S/O: Thambi, 2/48, PULIYAKULAM, VADAKKU THAMARAikulAM, Thamaraiikulam, PO:Thamaraiikulam, DIST:Kanniyakumari, Tamil Nadu, 629704

Details as on 12/02/2024

7068 7670 6971

1947 help@uidai.gov.in www.uidai.gov.in